
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24.05.2007           № 481 
 
 
О награждении  Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога 
сотрудников социальных учреждений  
 
 

       На основании ходатайств начальника Управления социальной защиты 
населения г.Таганрога Башариной О.И., заместителя начальника ГУ «Управление 
пенсионного фонда в г.Таганроге Ростовской области» Ивановой О.Г. и предложений 
депутатов о награждении Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога 
сотрудников социальных учреждений и в соответствии с Решением Городской Думы от 
26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков почета Городской Думы города Таганрога» (в 
редакции Решения Городской Думы от 27.09.2006 № 341), Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за 
выдающиеся трудовые достижения, добросовестный труд, высокий 
профессионализм и преданность выбранной профессии, а также в связи с 
празднованием Дня социального работника следующих сотрудников социальных 
учреждений: 

 
БАШАРИНУ Ольгу Ивановну   начальника УСЗН г.Таганрога; 
 
БУТУЗОВУ Надежду Аркадьевну  инспектора по доставке пенсий  

ООО «Рэди»; 
 
ДОЦЕНКО Ларису Валентиновну  заместителя директора филиала №19  
        ГУРРО ФСС РФ; 
 
ИСАЕВУ Елену Александровну  социального работника МУ «Центр  

социального обслуживания граждан  
пожилого возраста и инвалидов  
г.Таганрога» 

 
 



 2

 
КОРНИЕНКО Ирину Евгеньевну  начальника отдела назначения и  

перерасчета пенсий ГУ «Управление  
пенсионного фонда в г.Таганроге  
Ростовской области»; 
 

     СИЛЮТИНУ Наталью Дмитриевну  начальника отдела  государственного  
                                                                                   учреждения « Центр занятости населения  

г.Таганрога»; 
 
СУРЖИК Ларису Валентиновну  заместителя директора муниципального 
       учреждения «Центр социального  

обслуживания граждан пожилого возраста  
и инвалидов»; 

 
     ЮРЬЕВА Алексея Николаевича  начальника отдела субсидий и адресного  

оформления льгот Управления  
социальной защиты населения  
г.Таганрога. 

 
2. Выплатить денежное вознаграждение указанным сотрудникам в размере 1000  
     (одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ. 
 
3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской  

Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину  
налога на доходы физических лиц, в сумме 9200 рублей. 

 
4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном 

порядке выдачу денежного вознаграждения указанным сотрудникам. 
 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя Городской 
Думы Стефанова Ю.В. 

 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога        Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города 
 - УСЗН г.Таганрога 
 - ГУ «Пенсионный фонд» 
 - Бухгалтерия ГД 
 - сектор по общим вопросам ГД 


